
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Кубейської 
сільської ради від 24.12.2020 року надане 
гр. України Бахчеджн Григорію Георгійовичу, 
про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
надану у приватну власність для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка).

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону 
України «Про державний земельний кадастр» та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. України 
Сакали Тетяни Іванівни, діючої на підставі довіреності за № ННН 940047, провнесення 
зміни у пункті «2» до рішення сільської ради від 24.12.2020 року за № 42-У1ІІ.

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у пункті «2» до рішення ІІсесиїУШскликання Кубейської сільської 

ради від 24.12.2020 року за № 42-УШ «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) надану у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за 
адресою: 68720,Одеська область, Белградський район, с. Кубей, вул. Райнова, № 4)», 
виклавши його в наступній редакції:

«2. Передати у приватну власність громадянину України Бахчеджи Григорію 
Георгійовичу (ідентифікаційний №  земельну ділянку площею 0,1622га., 
кадастровий номер 5121487000:02:003:0295) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована по вул. 
Райнова , № 4, с. Кубей, Белградського району, Одеської області.


